RELATORIO FAIXA ETARIA

Descrigcao Faixa

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 anos em diante

Coloc. Num.

1 65
2 17
1 75
2 8
3 127
4 135
1 143
2 100
3 58
4 152
1 144
2 11

Nome

JESSICA MESSIAS LEVADINHA

BRUNA DOS SANTOS SOUZA

JOISSE MARIA DA SILVA

ANALICE SAVANINI
VALDECI DOS SANTOS
YARA MORITA RIZZARDO

ANA CLAUDIA EMPERADORA

MARIA MARGARIDA GOMES SANTOS
HADASSA BARBOSA GASPAR

ERICA FEIJEI

RAQUEL EMPERADORA
ANITA MARIA DOS SANTOS

ldd.

23
25

32

36
35
38

43
48
a7
46

51
57

Equipe

SPRINT ATALANTHA
RITMO CERTO

LEIDIANE/POINT
ACADEMIA/EDELSON
PERFOMANCE

PURATOS BRASIL
SUN4RUN

TRANSPOALLET

Tempo

00:38:43

01:05:24

00:39:58

00:41:53
00:51:03
01:09:09

00:38:06

AMIGOS DO BOSQUE MAIA 00:39:09

NAO TENHO
ACADEMIA FUJI

TRANSPALLET
CEAB TURISMO

00:46:02
01:20:16

00:43:39
00:51:17
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