## **RELATÓRIO FAIXA ETÁRIA**

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 20 até 29 anos						
	1	65	JÉSSICA MESSIAS LEVADINHA	23	SPRINT ATALANTHA	00:38:43
	2	17	BRUNA DOS SANTOS SOUZA	25	RITMO CERTO	01:05:24
Feminino de 30 até 39 anos						
	1	75	JOISSE MARIA DA SILVA	32	LEIDIANE/POINT ACADEMIA/EDELSON PERFOMANCE	00:39:58
	2	8	ANALICE SAVANINI	36		00:41:53
	3	127	VALDECI DOS SANTOS	35	PURATOS BRASIL	00:51:03
	4	135	YARA MORITA RIZZARDO	38	SUN4RUN	01:09:09
Feminino de 40 até 49 anos						
	1	143	ANA CLAUDIA EMPERADORA	43	TRANSPOALLET	00:38:06
	2	100	MARIA MARGARIDA GOMES SANTOS	48	AMIGOS DO BOSQUE MAIA	00:39:09
	3	58	HADASSA BARBOSA GASPAR	47	NÃO TENHO	00:46:02
	4	152	ERICA FEIJEI	46	ACADEMIA FUJI	01:20:16
Feminino de 50 anos em diante						
	1	144	RAQUEL EMPERADORA	51	TRANSPALLET	00:43:39
	2	11	ANITA MARIA DOS SANTOS	57	CEAB TURISMO	00:51:17